ПРОЕКТ
Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ___ от ________ г

О создании муниципального казенного учреждения
по обеспечению деятельности Администрации
Шумаковского сельсовета
Курского района Курской области

		В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Шумаковский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Шумаковского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальное казенное учреждение по обеспечению деятельности Администрации Шумаковского сельсовета Курского района Курской области с __________________ года по адресу: 305541, Курская область, Курский район, Шумаковский сельсовет, д. Большое Шумаково, д. 272, вид деятельности: оказание муниципальных услуг, выполнение работ и исполнение муниципальных функций в целях обеспечения реализации полномочий органа местного самоуправления Шумаковского сельсовета Курского района Курской области.
	2. Учредителем муниципального казенного учреждения  по обеспечению деятельности Администрации Шумаковского сельсовета Курского района Курской области является Администрация Шумаковского сельсовета Курского района Курской области.
	3. Назначить директором муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации Шумаковского сельсовета Курского района Курской области  ____________________________________.
	4. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации Шумаковского сельсовета Курского района Курской области.
	5. Поручить директору МКУ ОДА Шумаковского сельсовета ___________________________________осуществить организационно-штатные мероприятия и необходимые действия по регистрации муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации Шумаковского сельсовета Курского района Курской области в Инспекции Федеральной налоговой службы по г.Курску.
6. Уполномочить Главу Шумаковского сельсовета Курского района Курской области Бобынцеву Н.И. на подачу в Инспекцию Федеральной налоговой службы по г.Курску документов о создании муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации Шумаковского сельсовета Курского района Курской области.
	7. Заместителю главы Администрации Шумаковского сельсовета Курского района Курской области по экономике и финансам подготовить перечень муниципального имущества и подготовить муниципальный правовой акт о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением по обеспечению деятельности Администрации Шумаковского сельсовета Курского района Курской области.
	8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	9. Постановление вступает в силу с _______________________ года.

Глава
Шумаковского сельсовета                                                                Н.И. Бобынцева